

UNIVERZITET CRNE GORE
METALURŠKO-TEHNOLOŠKI FAKULTET

IZVJEŠTAJ O USPJEHU STUDENATA
po završetku zimskog semestra studijske 2023/24 godine

(statistički podaci su preuzeti iz E-indeksa i odnose se na ukupan broj studenata na predmetu)

OSNOVNE STUDIJE – HEMIJSKA TEHNOLOGIJA

I SEMESTAR

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno						
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Opšta hemija	30	7	23,33	0	0	6,67	6,67	10
2.	Matematika I	40	11	27,5	0	0	7,5	2,5	17,5
3.	Fizika	36	9	25	0	0	2,78	0	22,22
4.	Računarstvo	26	21	73,08	15,38	15,38	3,85	15,38	23,08
5.	Tehnička dokumentacija	27	14	51,85	11,11	7,41	3,7	11,11	18,52
6.	Engleski jezik I	28	13	46,43	10,71	10,71	7,14	0	17,86

III SEMESTAR

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno									
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)			
1.	Fizička hemija I	21	6	28,57	4,76	0	4,76	14,29	4,76			
2.	Hemijska termodinamika	43	5	11,63	2,33	2,33	0	4,65	2,33			
3.	Instrumentalne met. hemijske analize	15	10	66,67	6,67	0	13,33	26,67	20			
4.	Analitička hemija II	14	9	64,29	7,14	0	28,57	14,29	14,29			
5.	Elektrotehnika sa elektronikom	17	7	41,18	5,88	11,76	5,88	0	17,65			

V SEMESTAR

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno									
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)			
1.	Elektrohemija	44	10	22,73	4,55	4,55	2,27	4,55	6,82			
2.	Tehnologija vode	25	15	60	0	4	12	16	28			
3.	Korozija i zaštita materijala	40	17	42,5	0	2,5	0	5	35			
4.	Hemijski reaktori	38	17	44,74	0	2,63	10,53	15,79	15,79			
5.	Tehnološke operacije II	41	5	12,2	0	2,44	2,44	2,44	4,88			

POSTDIPLOMSKE SPECIJALISTIČKE STUDIJE – HEMIJSKA TEHNOLOGIJA
(I SEMESTAR)

(1 SEMESTAR)									
Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno						
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Projektovanje u hem. ind.	2	1	50	0	0	0	0	50
2.	Engleski stručni I	2	-	-	-	-	-	-	-
3.	Elektrohemijsko inženjerstvo	3	0	0	0	0	0	0	0
4.	Neorganska hem. tehnologija II	1	0	0	0	0	0	0	0
5.	Organska hem. tehnologija II	2	1	50	0	0	0	0	50
6.	Hemijski reaktori	3	0	0	0	0	0	0	0

POSTDIPLOMSKE MASTER STUDIJE – HEMIJSKA TEHNOLOGIJA -
(I SEMESTAR)

(1 SEMESTAR)

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno						
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Industrijska mikrobiologija	7	7	100	28,57	57,14	14,29	0	0
2.	Elektrohemijsko inženjerstvo-odabrana poglavlja	8	7	87,5	0	25	50	12,5	0
3.	Neorganska hem. tehnologija –odabrana poglavlja	7	7	100	57,14	42,86	0	0	0
4.	Organska hem. tehnologija –odabrana poglavlja	7	7	100	28,57	28,57	28,57	0	14,29
5.	Koordinaciona jedinjenja	7	7	100	14,29	0	42,86	28,57	14,29

POSTDIPLOMSKE MASTER STUDIJE – HEMIJSKA TEHNOLOGIJA
(III SEMESTAR)

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno						
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Instrumentalne metode (odabrana poglavlja)	11	11	100	18,18	45,45	18,18	18,18	0
2.	Zeoliti	12	12	100	100	0	0	0	0
3.	Tehnologija prerade prirodnih bioaktivnih proizvoda	12	9	75	8,33	25	25	8,33	8,33
4.	Ekotoksikanti u poljoprivredi	7	7	100	42,86	57,14	0	0	0
5.	Konverzija i skladištenje energije	1	1	100	100	0	0	0	0
6.	Tehnologija prerade mlijeka	3	2	66,66	33,33	0	33,33	0	0
7.	Tehnologija prerade voća i povrća	3	3	100	100	0	0	0	0
8.	Vinarstvo i prerada grožđja	9	8	88,9	44,44	11,11	22,22	0	11,1
9.	Zagadjivači hrane	1	1	100	0	100	0	0	0

OSNOVNE STUDIJE – METALURGIJA I MATERIJALI/ METALURGIJA

I SEMESTAR			Uspješno						
Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Opšta hemija	4	0	0	0	0	0	0	0
2.	Matematika I	4	0	0	0	0	0	0	0
3.	Fizika	6	0	0	0	0	0	0	0
	Fizika I	1	0	0	0	0	0	0	0
4.	Računarstvo	4	1	25	0	25	0	0	0
5.	Tehnička dokumentacija	4	1	25	0	0	0	0	25
6.	Engleski jezik I	5	1	20	0	0	20	0	0

Naziv predmeta		Uspješno							
Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu			Ocjena A	Ocjena B	Ocjena C	Ocjena D	Ocjena E
			Broj	%	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)
1.	Osnovi livarstva	1	1	100	0	0	0	100	0
2.	Osnovi oblikovanja deformacijom	1	1	100	0	0	0	0	100
3.	Projektovanje i postrojenja	1	1	100	0	0	0	0	100
4.	Termička obrada	1	1	100	0	0	0	0	100

POSTDIPLOMSKE SPECIJALISTIČKE STUDIJE – METALURGIJA (I SEMESTAR)

POSUDIPLOMSKE SVEČANOSTI									
			Uspješno						
Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Kristalografija	1	0	0	0	0	0	0	0

I SEMESTAR

OSNOVNE STUDIJE – ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno						
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Opšta hemija	40	5	12,5	0	0	2,5	2,5	7,5
2.	Matematika	67	20	29,85	0	0	2,99	7,46	19,4
3.	Inženjerska grafika	39	10	25,64	0	5,13	5,13	5,13	10,26
4.	Principi zaštite životne sredine	33	8	24,24	0	0	9,09	9,09	6,06
5.	Engleski jezik I	27	8	29,63	3,7	3,7	11,11	0	11,11

III SEMESTAR

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno						
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Tehnologije kao izvori zagađ. I	38	21	55,26	0	0	2,63	13,16	39,47
2.	Mikrobiologija	27	21	77,79	0	3,7	7,41	18,52	48,15
3.	Fizičko-hemijski procesi u zaštiti životne sredine	54	13	24,07	0	1,85	1,85	7,41	12,96
4.	Instrumentalne metode	26	12	46,15	0	0	11,54	15,38	19,23

V SEMESTAR

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno							
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)	
1.	Upravljanje otpadom	21	11	52,38	0	0	14,29	14,29	23,81	
2.	Industrijski otpad	23	13	56,52	4,35	4,35	13,04	34,78	0	
3.	Osnovi remedijacije	8	0	0	0	0	0	0	0	
4.	Postupci remedijacije	11	2	18,18	0	0	0	9,09	9,09	
5.	Zaštita zemljišta i vazduha	17	12	47,06	0	0	5,88	11,76	29,41	
6.	Standardi kvaliteta	18	5	27,78	0	0	11,11	0	16,67	

SPECIJALISTIČKE STUDIJE - ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE (I SEMESTAR)

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno						
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Alternativni izvori energije	2	1	50	0	0	0	0	50
2.	Tretman gasova	3	0	0	0	0	0	0	0
3.	Fizičko-hemijske metode	3	1	33,33	0	0	0	0	33,33
4.	Monitoring u zaštiti životne sredine	3	3	100	66,67	33,33	0	0	0

POSTDIPLOMSKE MASTER STUDIJE - ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE (I SEMESTAR)

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno						
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Alternativni izvori energije	6	3	50	0	0	0	0	50
2.	Hemija životne sredine	14	10	71,43	14,29	0	28,57	7,14	21,43
3.	Urbana ekologija	5	3	60	-	-	60	-	-
4.	Upravljanje vodama	9	6	66,67	0	0	22,22	33,33	11,11

POSTDIPLOMSKE MASTER STUDIJE - ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE (III SEMESTAR)

Br.	NAZIV PREDMETA	Ukupan broj studenata na predmetu	Uspješno						
			Broj	%	Ocjena A (%)	Ocjena B (%)	Ocjena C (%)	Ocjena D (%)	Ocjena E (%)
1.	Industrijska ekologija	18	16	88,89	11,11	5,56	44,44	16,67	11,11
2.	Modeliranje disperzije zagađujućih materija	18	7	38,89	5,56	0	16,67	11,11	5,56
3.	Procjena uticaja na životnu sredinu	17	16	94,12	5,88	11,76	35,29	23,53	17,65
4.	Projektovanje u zaštiti životne sredine	9	8	88,89	11,11	11,11	11,11	22,22	33,33

Prodekanica za nastavu

Prof. Dr. Ivana Bošković

